
 
 

UCHWAŁA NR V/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024. poz. 609 z późn. zm.), art. 212, 217, 236, 237 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2023. poz. 1270 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2024 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian: 

dział 

nazwa zmniejszenie 
planu dochodów 
o kwotę 

zwiększenie 
planu dochodów 
o kwotę 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 2 409,81 
 dochody bieżące: 0,00 2 409,81 
 odszkodowanie  2 409,81 
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 934,95 
 dochody majątkowe: 0,00 934,95 
 sprzedaż wyposażenia  934,95 
    

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 8 727,64 185 172,04 

 dochody bieżące: 8 727,64 185 172,04 
 dywidendy  185 172,04 
 opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 8 727,64  
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 14 797,44 
 dochody bieżące: 0,00 14 797,44 
 nagroda – CNK  6 000,00 
 nagroda – program edukacyjny dla szkół  8 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 września 2024 r.

Poz. 5920



 odszkodowanie  797,44 
    
 Razem  8 727,64 203 314,24 

    
Plan dochodów po zmianach 143 007 868,39 
Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych po zmianach 562 533,97 

§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2024 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

dział, 
rozdział  

nazwa 
zmniejszenie 
planu wydatków 
o kwotę 

zwiększenie 
planu wydatków 
o kwotę 

400 
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 194 702,60 0,00 

40001 Dostarczanie ciepła 194 702,60 0,00 
 wydatki majątkowe 194 702,60 0,00 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne 194 702,60  
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 31 784,81 2 409,81 
60016 Drogi publiczne gminne 29 939,81 0,00 

 wydatki bieżące  0,00 0,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań   
 wydatki majątkowe 29 939,81 0,00 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 939,81  
    

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 2 409,81 
 wydatki bieżące  0,00 2 409,81 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 409,81 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  2 409,81 
    

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 1 845,00 0,00 
 wydatki majątkowe 1 845,00 0,00 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 845,00  
    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 493 000,00 
70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 493 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 383 000,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 383 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5920



 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  383 000,00 
 wydatki majątkowe 0,00 110 000,00 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  110 000,00 
    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 9 450,00 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 9 450,00 

 wydatki bieżące  0,00 9 450,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 9 450,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9 450,00 
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 500,00 14 590,03 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 0,00 

 wydatki bieżące  2 500,00 0,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 2 500,00 0,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 2 500,00  
    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 934,95 
 wydatki bieżące  0,00 934,95 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 934,95 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  934,95 
    

75095 Pozostała działalność 0,00 13 655,08 
 wydatki bieżące  0,00 13 655,08 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 13 655,08 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  13 655,08 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 46 582,25 
80101 Szkoły podstawowe 0,00 33 052,25 

 wydatki bieżące  0,00 14 797,44 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 14 797,44 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  14 797,44 
 wydatki majątkowe 0,00 18 254,81 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  18 254,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5920



    
80104 Przedszkola 0,00 13 530,00 

 wydatki majątkowe 0,00 13 530,00 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  13 530,00 
    

851 OCHRONA ZDROWIA 181 026,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 181 026,00 0,00 

 wydatki majątkowe 181 026,00 0,00 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne 181 026,00  
    

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
Środowiska 0,00 304 500,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 25 000,00 
 wydatki bieżące  0,00 25 000,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  25 000,00 
    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 170 000,00 
 wydatki bieżące  0,00 170 000,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  170 000,00 
    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 107 000,00 
 wydatki bieżące  0,00 107 000,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 107 000,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  107 000,00 
    

90095 Pozostała działalność 0,00 2 500,00 
 wydatki bieżące  0,00 2 500,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 500,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  2 500,00 
    
 Razem  410 013,41 870 532,09 

    
Plan wydatków po zmianach 149 843 819,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5920



Plan wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z GPPiRPA 
oraz GPPN po zmianach 709 180,97 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej po zmianach 3 256 100,00 

§ 3. Dokonanie w budżecie miasta na 2024 r. w części dotyczącej przychodów następujących zmian: 

paragraf 
nazwa 

zmniejszenie 
przychodów 

o kwotę 

zwiększenie 
przychodów 

o kwotę 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 172 298,36  

950 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy  438 230,44 

    
 Razem  172 298,36 438 230,44 

    
Przychody budżetu po zmianach 9 198 514,22 

§ 4. W uchwale nr LXIV/597/2023 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2024 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 6 835 950,82 zł. 

2. Deficyt budżetu miasta zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 011 877,28 zł. 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
5 824 073,54 zł.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5920


	UCHWAŁA NR V/53/2024 RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	zm. § 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	lit. a w § 4 ust. 1 zm. § 3 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 1 zm. § 3 ust. 2




	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6



		2024-09-05T06:17:41+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




